ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13 мая 2024 г. № 121

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестан на январь - июнь 2024 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на январь - июнь 2024 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 9' января 2024 г. № 1
«О Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на

январь - июнь 2024 года» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 15 января, № 05002012810; 27 марта,

№ 05002013129; 5 апреля, № 05002013212), изменение, исключив в разделе

«22 мая 2024 года» пункт 5.

[чВИТЕ/yji

Председ^^^;1ь Правительства

ики ДагестанynPABJjpi '̂V.jjy
ДЕЛОПРОИЗВОДЙт

№1

А. Абдулмуслимов